
ZARZĄDZENIE NR 152.2020 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy na 2020 r. 

 

 

 

      Na podstawie art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Gminy Banie uchwały Nr XIX/144/2020                       
z dnia 22 grudnia 2020 roku, w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 r., wprowadza 
się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Baniach oraz jednostkach 
organizacyjnych gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

      

 

 

 

                                                                                              WÓJT GMINY  

                                                                                              Arkadiusz Augustyniak 

 

                                                                                               

 


